РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Усть – Илимский район
 ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 25.10.2021 г.                                                                                                                 № 49а
с. ЕРШОВО

О внесении изменений в постановление от 22.12.2020г.
№ 57 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий
по внутреннему финансовому контролю
в Ершовском муниципальном образовании
на 2021 год»

     В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением администрации Ершовского муниципального образования от 18.12.2020 года № 55 « Об утверждении Порядка осуществления органом внутреннего муниципального финансового контроля полномочий по контролю финансово-бюджетной сферы администрации Ершовского муниципального образования», администрация Ершовского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Приложение №1 к постановлению от 22.12.2020 № 57 «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему финансовому контролю в Ершовском муниципальном образовании на 2021 год»  изложить в новой редакции.
2. Довести настоящее постановление до сведения специалистов объектов контроля, определенных  Планом  мероприятий  финансового контроля на 2021 год.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  администрации Ершовского
муниципального образования                                               А.В.Квитка

Приложение № 1
к постановлению от 25.10.2021г. №49а

ПЛАН
Контрольных мероприятий администрации
Ершовского муниципального образования
на 2021г.

	№ п/п
	Наименование объектов контроля
	Наименование контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период начала проведения контрольного
мероприятия
(квартал)
	Ф.И.О. ответственного за проведение контрольного мероприятия

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.

	1.
	МКУК «КДЦ»
	[bookmark: _GoBack]Проверка осуществления расходов на заработную плату сотрудников казенного учреждения и их отражение в бюджетном отчете и отчетности.
	2020 год
	IV
	Квитка А.В.

	УТВЕРЖДАЮ